
DAL 29 LUGLIO AL 9 AGOSTO 2019

STAZIONE DI BOLOGNA CENTRALE

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Da lunedì 29 luglio a venerdì 9 agosto 2019 sono previsti lavori al ponte

stradale Zanardi, nei pressi della stazione di Bologna Centrale, che

comporteranno modifiche alla circolazione dei treni come di seguito riportato:

• fra le stazioni di Bologna Centrale e Vignola è sospesa la circolazione dei

treni ed il servizio è svolto con un servizio di bus sostitutivi, come

riportato al foglio 3. Per ulteriori informazioni consultare il sito www.tper.it

• tutti i treni potranno subire variazioni di binario e ritardi fino a 5 minuti.

Inoltre i seguenti treni potranno subire i ritardi indicati nelle tabelle:

Treno Impresa Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

RV 2123 TRENITALIA PIACENZA 6.49 ANCONA 11.20 Ritardo previsto 10 minuti dal 29 luglio al 9 agosto.

RV 11535 TRENITALIA PIACENZA 9.49 ANCONA 14.49 Ritardo previsto 10 minuti dal 29 luglio al 9 agosto.

RV 2127 TRENITALIA PIACENZA 10.49 ANCONA 15.20 Ritardo previsto 10 minuti dal 29 luglio al 9 agosto.

RV 2888/2889 TRENITALIA
GENOVA 

BRIGNOLE
17.48 RIMINI 23.22 Ritardo previsto 10 minuti dal 29 luglio al 9 agosto.

Da  Genova/Piacenza per Rimini/Ancona

Foglio 1 di 4



Foglio 2 di 4

DAL 29 LUGLIO AL 9 AGOSTO 2019

Da Poggio Rusco per Bologna C.le 

Da  Bologna C.le per Porretta T.

Treno Impresa Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 11429 TPER POGGIO RUSCO 10.25 BOLOGNA C.LE 11.22 Ritardo previsto 10 minuti dal 29 luglio al 2 agosto e dal 5 al 9 agosto.

R 11511 TRENITALIA POGGIO RUSCO 20.25 BOLOGNA C.LE 21.22 Ritardo previsto 10 minuti dal 29 luglio al 2 agosto e dal 5 al 9 agosto.

Treno Impresa Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 6337 TRENITALIA BOLOGNA C.LE 17.34
PORRETTA 

TERME
18.46 Ritardo previsto 10 minuti dal 29 luglio al 9 agosto.

Da Bologna C.le per Poggio Rusco

Treno Impresa Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 6324 TPER BOLOGNA C.LE 10.35 POGGIO RUSCO 11.32 Ritardo previsto 10 minuti dal 29 luglio al 3 agosto e dal 5 al 9 agosto.

R 6484 TRENITALIA BOLOGNA C.LE 17.35 POGGIO RUSCO 18.32 Ritardo previsto 15 minuti dal 29 luglio al 3 agosto e dal 5 al 9 agosto.

Treno Impresa Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

RV 6570 TRENITALIA RIMINI 20.50 PARMA 23.25 Ritardo previsto 10 minuti dal 29 luglio al 9 agosto.

Da Rimini per Parma 



Foglio 3 di 4

DAL 29 LUGLIO AL 9 AGOSTO 2019
BUS Linea Bologna - Vignola

O Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90). Sono temporaneamente sospesi i servizi comitive e trasporto bici al seguito.

LAVORATIVI FESTIVI

Categoria BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero Treno 95215 95219 95221 95223 95225 95227 95229 95231 95233 95235 95237 95239 95241 95243 95245 95247 95253 95255 95257 95259 95261

Servizi O O O O O O

Bologna Centrale 5:25 6:30 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 6:30 9:07 12:07 15:07 19:07

Bologna Borgo Panigale 5:39 6:44 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 6:44 9:21 12:21 15:21 19:21

Casteldebole 5:43 6:48 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 6:48 9:25 12:25 15:25 19:25

Casalecchio Garibaldi 5:47 6:52 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 6:52 9:29 12:29 15:29 19:29

Casalecchio Ceretolo 5:52 6:57 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 6:57 9:34 12:34 15:34 19:34

Casalecchio Palasport 5:53 6:58 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 6:58 9:35 12:35 15:35 19:35

Riale 5:54 6:59 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 6:59 9:36 12:36 15:36 19:36

Pilastrino 5:58 7:03 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 7:03 9:40 12:40 15:40 19:40

Zola Centro 6:00 7:05 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 7:05 9:42 12:42 15:42 19:42

Zola Chiesa 6:01 7:06 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 7:06 9:43 12:43 15:43 19:43

Ponte Ronca 6:04 7:09 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 7:09 9:46 12:46 15:46 19:46

Via Lunga 6:06 7:11 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 7:11 9:48 12:48 15:48 19:48

Crespellano 6:11 7:16 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 7:16 9:53 12:53 15:53 19:53

Muffa 6:14 7:19 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 7:19 9:56 12:56 15:56 19:56

Bazzano 6:19 7:24 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 7:24 10:01 13:01 16:01 20:01

Savignano Mulino 6:23 7:28 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 7:28 10:05 13:05 16:05 20:05

Savignano Centro 6:26 7:31 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 7:31 10:08 13:08 16:08 20:08

Vignola 6:38 7:43 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 7:43 10:20 13:20 16:20 20:20

LAVORATIVI FESTIVI

Categoria BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero Treno 95214 95216 95220 95222 95224 95226 95228 95230 95232 95234 95236 95238 95240 95242 95244 95246 95248 95252 95254 95256 95258 95260

Servizi O O O O O O O O

Vignola 5:55 6:39 7:49 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:22 7:46 10:39 13:39 16:39 20:39

Savignano Centro 6:03 6:47 7:57 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:29 7:53 10:47 13:47 16:47 20:47

Savignano Mulino 6:06 6:50 8:00 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:31 7:55 10:50 13:50 16:50 20:50

Bazzano 6:10 6:54 8:04 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:34 7:59 10:54 13:54 16:54 20:54

Muffa 6:18 7:02 8:12 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 21:42 8:07 11:02 14:02 17:02 21:02

Crespellano 6:21 7:05 8:15 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 21:45 8:10 11:05 14:05 17:05 21:05

Via Lunga 6:26 7:10 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 21:50 8:15 11:10 14:10 17:10 21:10

Ponte Ronca 6:28 7:12 8:22 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 21:52 8:17 11:12 14:12 17:12 21:12

Zola Chiesa 6:29 7:13 8:23 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 21:53 8:18 11:13 14:13 17:13 21:13

Zola Centro 6:32 7:16 8:26 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 21:56 8:21 11:16 14:16 17:16 21:16

Pilastrino 6:36 7:20 8:30 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:00 8:25 11:20 14:20 17:20 21:20

Riale 6:38 7:22 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:02 8:27 11:22 14:22 17:22 21:22

Casalecchio Palasport 6:39 7:23 8:33 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:03 8:28 11:23 14:23 17:23 21:23

Casalecchio Ceretolo 6:41 7:25 8:35 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:05 8:30 11:25 14:25 17:25 21:25

Casalecchio Garibaldi 6:43 7:28 8:38 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:08 8:33 11:28 14:28 17:28 21:28

Casteldebole 6:47 7:33 8:43 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:13 8:38 11:33 14:33 17:33 21:33

Bologna Borgo Panigale 6:50 7:37 8:47 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:17 8:42 11:37 14:37 17:37 21:37

Bologna Centrale 7:06 7:53 9:03 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:33 8:58 11:53 14:53 17:53 21:53



Foglio 4 di 4

DAL 29 LUGLIO AL 9 AGOSTO 2019

Fermate Fermata dei BUS sostitutivi Ubicazione

Bologna Centrale

Bologna Borgo Panigale

Casteldebole

Casalecchio Garibaldi

Casalecchio Ceretolo

Casalecchio Palasport

Riale

Pilastrino

Zola Centro

Zola Chiesa

Ponte Ronca

Via Lunga

Crespellano

Muffa

Bazzano

Savignano Mulino

Savignano Centro

Vignola

Fermata TPER Stazione Centrale Palina I (arrivo fermata F)

Fermata TPER Cinta

Fermata TPER Le Torri

Fermata TPER Stazione Casalecchio Garibaldi

Fermata TPER Casalecchio Santa Lucia

Fermata TPER Ceretolo Chiesa

Fermata TPER Ceretolo Vivaldi

Fermata TPER Riale Centro

Fermata TPER Pilastrino Stazione

Fermata TPER Lavino di Sopra

Fermata TPER Zola Predosa

Fermata TPER Ponte Ronca

Fermata TPER Stazione Via Lunga

Fermata TPER Crespellano

Fermata TPER Muffa

Fermata TPER Bazzano stazione

Fermata TPER Savignano sul Panaro Mulino

Fermata SETA Savignano trattoria

Fermata SETA Vignola FS

Palina I viale Pietramellara lato stazione piazzale Ovest in prossimità dell’incrocio 

con via Amendola

Via Emilia Ponente c/o incrocio con via del Greto

Viale Salvemini c/o distributore carburante

Piazzale antistante la stazione

Via Bazzanese c/o chiesa S.Lucia

Via Bazzanese c/o Ceretolo Chiesa

dir. Vignola Via Bazzanese fr. 139; dir. Bologna Via Bazzanese 135

Via Risorgimento c/o incrocio con via IV Novembre che conduce alla stazione di 

Riale Centro
Via Rigosa, nel piazzale antistante la stazione

Via Risorgimento c/o incrocio con via Predosa

Via Risorgimento c/o incrocio con via della Resistenza

Via Risorgimento c/o incontro con via Manzoni

SP569 via Provinciale c/o accesso al parcheggio della stazione

dir. Vignola Via Bazzanese fr. 243; dir. Bologna Via Bazzanese 243

SP569 via Provinciale nel centro dell'abitato di Muffa

dir. Vignola via Provinciale Ovest oltrepassata la stazione; dir.

Bologna, via Provinciale Ovest c/o incrcio con via Gramsci

dir. Vignola SP569 c/o incrocio con via Michelangelo; dir. Bologna SP569 c/o 

incrocio con via Foscolo e SP14 via Magazzeno

SP569 c\o incrocio con Via Doccia

SP569 c\o incrocio con Via Doccia

Fermate BUS


